[image: ]

О ликвидации государственного учреждения таможня "Оскемен" Агентства таможенного контроля Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 ноября 2003 года N 1157
      В соответствии с Таможенным кодексом  республики Казахстан от 5 апреля 2003 года Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Ликвидировать Таможню "Оскемен" Агентства таможенного контроля Республики Казахстан.

      2. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 24 июня 2002 года N 688 "О создании государственных учреждений "Таможня "Семей" Агентства таможенного контроля Республики Казахстан", "Таможня "Кордай" Агентства таможенного контроля Республики Казахстан", "Таможня "Бейнеу" Агентства таможенного контроля Республики Казахстан", "Таможня "Оскемен" Агентства таможенного контроля Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 19, ст. 207), следующее изменение:

      подпункт 4) пункта 2 исключить.

      3. Агентству таможенного контроля Республики Казахстан в месячный срок принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14